РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2018 г       с. Филипповск        №32

 О внесении изменений  в постановление администрации
Филипповского муниципального образования №43
от 23.11.2017г «Об  установлении стоимости гарантированного
перечня услуг по погребению на территории Филипповского
муниципального образования»

         Руководствуясь  Федеральным законом  от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 9  Федерального Закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018г. № 74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году»,  ст. ст.  23, 46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в   постановление администрации Филипповского муниципального образования №43  от 23.11.2017г «Об  установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Филипповского
муниципального образования»
     2.Приложения 1 и  2 изложить в новой редакции.
     3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике», периодическом издании Филипповского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава  администрации
          Филипповского  МО                                           А.А.Федосеев

Приложение №1
                                                                                                    к постановлению                                            администрации  Филипповского МО
№ 32 от  25.04.2018г

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению на территории Филипповского муниципального образования, по вопросам похоронного дела, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	206,35

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1414,26

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1283,24

	4.
	 Погребение
	3937,72

	Стоимость услуг, всего
	6841,57

 Глава администрации
Филипповского МО                                                                А.А.Федосеев

                                                                            Приложение №2
                                                                                                    к постановлению                                            администрации  Филипповского МО
№ 32  от  25.04.2018г

                                                                     Стоимость
услуг по  погребению на территории Филипповского муниципального образования, по вопросам похоронного дела при захоронении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших личность которых не установлена  органами внутренних дел в определенные  законодательством Российской Федерации  сроки

	№п/п
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	229,33

	2.
	Облачение тела
	271,11

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1414,26

	4.
	 Перевозка тела умершего на кладбище
	1293,25

	5.
	Погребение (с учетом стоимости могилы)
	3633,62

	Стоимость услуг всего:
	6841,57

Глава администрации
Филипповского МО                                                               А.А.Федосеев